

Příloha č. 3 - výkaz výměr

Stavba : pavilon 18 - oprava střechy

Poř. Popis	MJ	Výměra	Jedn.cena	Cena celkem	
<u>Demontáž střešní krytiny</u>					
1.	Střešní krytina eternit do suti	m2	453,00	85,00	38 505,00
2.	Zakrytí hřebene	m	41,40	45,00	1 863,00
3.	Přesun hmot	t	7,00	686,00	4 802,00
4.	Odvoz a likvidace demont.materiálu	t	7,00	3 800,00	26 600,00
Demontáž krytiny celkem					71 770,00
<u>Demontáž hromosvodu</u>					
1.	Jímací vedení hromosvodu - střecha	m	70,00	29,00	2 030,00
2.	Přesun hmot , odvoz a likvidace dem.materiálu	ks	1,00	1 500,00	1 500,00
Demontáž hromosvodu celkem					3 530,00

<u>Demontáž klempířských prvků</u>					
1.	Oplechování komínů	ks	2,00	50,00	100,00
2.	Střešní výlez prosklený	ks	4,00	50,00	200,00
3.	Střešní poklop	ks	1,00	50,00	50,00
4.	Oplechování úžlabí	m	30,00	25,00	750,00
5.	Oplechování ZTI	ks	2,00	15,00	30,00
6.	Nástřešní žlaby	m	74,00	45,00	3 330,00
7.	Oplechování římsy pod nástř.žlabem	m	74,00	38,00	2 812,00
8.	Plechová krytina	m2	25,20	55,00	1 386,00
9.	Lem.zdi	m	6,40	15,00	96,00
10.	Závětr.lišta	m	58,00	15,00	870,00
11.	Přesun hmot	ks	1,00	3 000,00	3 000,00
12.	Odvoz a likvidace demontovaného materiálu	ks	1,00	1 500,00	1 500,00
Demontáž klempířských prvků celkem					14 124,00

Konstrukce tesařské					
1.	D + M hoblov.prkno 150/30 mm vč.nátěru do štítu	m	58,00	155,00	8 990,00
2.	Úprava podkladu / odhřebíkování /	m2	453,00	18,00	8 154,00
3.	D + M bednění římsy pod nástřešní žlab	m2	74,00	275,00	20 350,00
4.	Impregnace řeziva	m3	7,00	500,00	3 500,00
5.	Spojovací materiál	m3	14,50	350,00	5 075,00
6.	Laťování impregn.	m2	453,00	185,00	83 805,00
7.	Přesun hmot	t	14,50	391,00	5 667,00
8.	Lešení montážní	m2	684,00	85,00	58 140,00
9.	Odvoz a likvidace demont.materiálu	ks	1,00	5 000,00	5 000,00
	Konstrukce tesařské celkem				198 681,00
Hromosvod - STŘECHA					
1.	Jímací vedení FeZn vč.podpěr	m	70,00	185,00	12 950,00
	Hromosvod STŘECHA celkem				12 950,00
Demontáž komínových těles					
	Demontáž OK - komínový nástavec	ks	1,00	5 000,00	5 000,00
	Bourání komínových těles v nadstřešní části	m3	5,00	1 000,00	5 000,00
	Přesun hmot	t	13,40	55,00	737,00
	Odvoz a likvidace demont.materiálu	t	13,40		4 500,00
	Demontáž komín.těles celkem				15 237,00

Konstrukce klempířské - zastřešení					
1.	Difuzní folie na bednění	m2	488,00	60,00	29 280,00
2.	Lemování okapu r.š. 33 cm Pz barv.	m	74,00	185,00	13 690,00
3.	Závětrná lišta r.š. 40 cm Pz barv.	m	58,00	345,00	20 010,00
4.	Střešní okno 60/60 cm Pz barv.	ks	4,00	5 100,00	20 400,00
5.	Střešní výlez 60/60 cm Pz barv	ks	2,00	5 100,00	10 200,00
6.	Oplech.římsy r.š. 62 cm pod nástř.žlab Pz barv.	m	74,00	445,00	32 930,00
7.	Žlaby nástřešní r.š. 67 cm	m	74,00	455,00	33 670,00
8.	Vyústění ze žlabu d = 12 cm	ks	6,00	185,00	1 110,00
9.	Montáž okapní mřížky	m	74,00	78,00	5 772,00
10.	Zastřešení plech krytinou Ruukki Monterey	m2	488,00	495,00	241 560,00
11.	Zařezání krytiny	m	100,00	15,00	1 500,00
12.	Zakrytí hřebene	m	41,40	550,00	22 770,00
13.	Plechová krytina hladká svitky r.š.67 cm	m2	25,20	700,00	17 640,00
14.	Lemování zdi r.š. 40 cm	m	6,00	340,00	2 040,00
15.	Oplechování úžlabí r.š. 62 cm	m	30,00	650,00	19 500,00
16.	Sněhové zábrany pro taškové krytiny	m	74,00	550,00	40 700,00
17.	Ventilační prostupy ZTI	ks	2,00	4 200,00	8 400,00
18.	Přesun hmot	t	4,80	5 776,00	27 725,00
	Konstrukce klempířské - zastřešení celkem				548 629,00
	VRN - ostatní náklady spojené s montáží				10 000,00
	Celkem (bez DPH)				874 921,00
	DPH 21 %				183 733,00
	Cenová nabídka celkem				1058654